
（単位：千円） 常磐興産株式会社

24,527,092

19,934,881

2,383,008 22,317,890

2,209,201

45,680

166,523

25,370 237,574

845,348

174,796 1,020,145

1,426,630

36,034

209,067

77,460 322,562

237,276

29,447

574,437

14,608

375,000

127,807

115,570 1,474,147

275,046

△ 73,672

△ 6,966

355,685

560,910

10,270

926,867

前 期 繰 越 利 益

土地再評価差額金取崩額

特 別 損 益 の 部

支 払 利 息

特 別 損 失

固 定 資 産 売 却 益

貸 倒 引 当 金 戻 入 益

投 資 有 価 証 券 売 却 益

札幌訴訟和解関連費用

投 資 有 価 証 券 売 却 損

法 人 税 等 調 整 額

法人税、住民税及び事業税

受 取 利 息

受 取 配 当 金

営 業 外 費 用

そ の 他 の 営 業 外 費 用

そ の 他 の 営 業 外 収 益

固 定 資 産 売 却 除 却 損

特 別 利 益

退職給付会計基準変更時差異

損　益　計　算　書
平成１５年４月　１日から

平成１６年３月３１日まで

金　　　　　　　額科　　　　　　　目

営 業 利 益

当 期 未 処 分 利 益

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

経 常 利 益

炭 鉱 関 連 処 理 費 用

債務保証損失引当金繰入額

シ ス テ ム 移 行 関 連 費 用

経 常 損 益 の 部

営 業 損 益

売 上 高

売 上 原 価

販売費及び一般管理費

営 業 外 収 益


