

# 損 益 計 算 書

平成15年4月 1日から

平成16年3月31日まで

(単位:千円)

常磐興産株式会社

科 目	金 額
<b>経 常 損 益 の 部</b>	
<b>営 業 損 益</b>	
売 上 高	24,527,092
売 上 原 価	19,934,881
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費	2,383,008
<b>営 業 利 益</b>	2,209,201
<b>営 業 外 収 益</b>	
受 取 利 息	45,680
受 取 配 当 金	166,523
そ の 他 の 営 業 外 収 益	25,370
<b>営 業 外 費 用</b>	237,574
支 払 利 息	
そ の 他 の 営 業 外 費 用	845,348
<b>経 常 利 益</b>	174,796
	1,020,145
<b>特 別 損 益 の 部</b>	1,426,630
<b>特 別 利 益</b>	
固 定 資 産 売 却 益	36,034
投 資 有 価 証 券 売 却 益	209,067
貸 倒 引 当 金 戻 入 益	77,460
<b>特 別 損 失</b>	322,562
固 定 資 産 売 却 除 却 損	237,276
投 資 有 価 証 券 売 却 損	29,447
札 幌 訴 訟 和 解 関 連 費 用	574,437
退 職 給 付 会 計 基 準 変 更 時 差 異	14,608
債 務 保 証 損 失 引 当 金 繰 入 額	375,000
炭 鉱 関 連 処 理 費 用	127,807
シ ス テ ム 移 行 関 連 費 用	115,570
<b>税 引 前 当 期 純 利 益</b>	1,474,147
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税	275,046
法 人 税 等 調 整 額	73,672
<b>当 期 純 利 益</b>	6,966
前 期 繰 越 利 益	355,685
土 地 再 評 価 差 額 金 取 崩 額	560,910
<b>当 期 未 処 分 利 益</b>	10,270
	926,867